

Załącznik Nr 2  
**FORMULARZ CENOWY**

Nazwa wykonawcy Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Moniuszki 14

Miejscowość 95-200 Pabianice

Data .....

**Zadanie Nr 5 - Środki opatrunkowe**

L.p	Nazwa	j.m.	ilość	Nazwa oferowanego asortymentu	Producent	cena jednostkowa netto	stawka VAT %	Podatek VAT w PLN	wartość netto	cena jednostkowa brutto	wartość brutto
1	Jałowy opatrunek z włókien alginianów wapnia 10cmx10cm(x1szt.)	szt	50	Suprasorb A/ 20441	Lohmann & Rauscher	5,95 zł	8	0,48 zł	297,50 zł	6,43 zł	321,30 zł
2	Jałowy opatrunek z włókien alginianów wapnia 20cmx10cm(x1szt.)	szt	80	Suprasorb A/ 20442	Lohmann & Rauscher	12,50 zł	8	1,00 zł	1 000,00 zł	13,50 zł	1 080,00 zł
3	Jałowy opatrunek włóknisty z dodatkiem jonów srebra 10cmx10cm(x1szt.)	szt	20	Suprasorb A+Ag/ 20571	Lohmann & Rauscher	12,00 zł	8	0,96 zł	240,00 zł	12,96 zł	259,20 zł
4	Opatrunek hydrocoloidowy 10cmx10cm Thin/przezroczysty-cienki/	szt	40	Suprasorb H/ 108863	T&L Co., Ltd.	4,45 zł	8	0,36 zł	178,00 zł	4,81 zł	192,24 zł
5	Opatrunek hydrocoloidowy 15cmx15cm Thin/przezroczysty-cienki/	szt	170	Suprasorb H/ 108864	T&L Co., Ltd.	10,30 zł	8	0,82 zł	1 751,00 zł	11,12 zł	1 891,08 zł
6	Opatrunek hydrocoloidowy 10cmx10cm przezroczysty	szt	10	Suprasorb H/ 108830	T&L Co., Ltd.	7,50 zł	8	0,60 zł	75,00 zł	8,10 zł	81,00 zł
7	Opatrunek hydrocoloidowy 15cmx15cm przezroczysty	szt	80	Suprasorb H/ 108831	T&L Co., Ltd.	14,00 zł	8	1,12 zł	1 120,00 zł	15,12 zł	1 209,60 zł
8	Jałowy opatrunek chłonny, piankowy, przylepny. Rozmiar warstwy chłonnej 9cm x 9cm /+3cm	szt	60	Suprasorb P/ 20417	Lohmann & Rauscher	7,46 zł	8	0,60 zł	447,60 zł	8,06 zł	483,41 zł
9	Jałowy opatrunek chłonny, piankowy, nieprzylepny. Rozmiar warstwy chłonnej 10cm x 10cm	szt	80	Suprasorb P/ 20407	Lohmann & Rauscher	9,64 zł	8	0,77 zł	771,20 zł	10,41 zł	832,90 zł
Razem								6,70 zł	5 880,30 zł		6 350,72 zł

**Dopuszcza się stosowanie zamienników o tych samych lub wyższych parametrach.**

Wartość z pozycji Razem należy przenieść do formularza ofertowego.

.....

( data i podpis wykonawcy )

Wartość z pozycji Razem należy przenieść do formularza ofertowego.

.....